附件3：
报价文件
项目名称：2025-2027年广交会大厦B座香薰服务采购项目
响应单位（盖章）
	序号
	项目
	内页码

	1
	报价函（格式一）

	2
	报价清单（格式二）

	3
	提供营业执照（如非“三证合一”证照，同时提供税务登记证副本复印件）复印件并加盖公章

	4
	法人授权函（格式三）

	5
	[bookmark: OLE_LINK1]承诺书（格式四）

	6
	承诺函（格式五）

	7
	同类项目业绩一览表（格式六）

	8
	样品和报价保证金退还信息（格式七）

注：本表附于报价函内首页，作为报价函目录。

格式一：
报价函
致：中国对外贸易广州物业发展有限公司
1. 根据贵司询价函，经研究函件后，我方愿按报价清单（详见格式二）进行报价并按采购文件中要求提供服务。
月度含税报价：大写       ，小写       ；
月度不含税报价：大写       ，小写       ；
2年含税总报价：大写       ，小写       ；
2年不含税总报价：大写       ，小写       ；
增值税税率    %，提供增值税    发票。
2. 我方已详细研究了采购文件的所有内容和所有已提供的参考资料并完全明白，我方放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力。
3. 本报价函的有效期为提交报价函之日后120天有效，成交供应商的报价文件有效期自动延长至合同终止为止。在报价有效期内，报价人不得要求撤销或修改其报价文件。
4. 我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与报价有关的任何其它数据或信息。
5. 我方承诺依法依规、公平诚信参与采购人采购项目，对报价响应文件的真实性、可靠性和准确性负责，并承诺不存在侵权的行为，若因报价响应文件的真实性、可靠性、准确性以及侵权行为，造成的后果及法律责任，与贵方无关，我方完全承担因此而造成的一切后果及法律责任。
6.我方保证接受采购人和采购人的监督机构的任何调查并协助调查，以审核我方提交的文件和资料，并通过我方的客户，澄清报价文件中的有关情况。如果拒绝调查，则视为我方提交的文件和资料不真实，我方同意采购人直接按照我方提供虚假报价文件处理，并且我方自愿承担与此有关的一切不利后果及相应的责任。
67. 我单位如果中选，必定依法依规完成项目签约、全面履行报价文件以及报价文件修改书中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成项目需求及报价清单中的全部任务，否则采购人有权取消我方中选资格。
78. 综合单价包干，按实结算。报价己包含我方为完成本项目所产生的所有费用，包括但不限于材料设备、香精、卸货、运输、安装、调试、维护保养、保险、税额等全部费用，采购人无需就项目向我方或者第三方支付任何其他费用。

报价人名称：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字或盖签名章）
提交日期：2025年  月  日

 2 / 2

格式二：
报价清单（另附）

[bookmark: _GoBack]

格式三：
法人授权函

本授权书声明：注册于            (国家或地区)的              （报价人名称）在下面签字的           （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权           （报价人名称）的在下面签字的            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就          项目的报价文件和合同执行，作为报价人代表以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于      年    月    日签字盖章生效，特此声明。

报价人盖章：
法定代表人签字或盖签名章：
职务：
单位名称：
地址：

报价人代表（被授权人）签字或盖签名章：
职务：
手机号码：
电子邮箱：

备注：请打印签字，附入报价文件中。需同时附上法定代表人和被授权人身份证明复印件，并加盖公章。

格式四：
承诺书
致：中国对外贸易广州物业发展有限公司
我方参与贵方 2025-2027年广交会大厦B座香薰服务采购项目的报价，在此郑重承诺我方无下列任何一种情况：
一、因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消投标资格；
二、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态；
[bookmark: _Hlk161338924]三、联合体、关联方关系企业同时响应。
[bookmark: _Hlk161338936]四、报价文件提交时间前3年内报价人存在骗取中标、严重违约和重大质量、安全生产事故等问题；
[bookmark: _Hlk161338943]五、本公司及其有隶属关系的机构参加本项目的采购文件编写工作。
我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
特此承诺。

报价人名称：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字或盖签名章）
日期：2025年   月   日

 2 / 2

格式五：
承诺函
合同有效期内，如因采购人上级单位变更政策等不可抗力因素造成项目合同无法履行的，采购人提前1个月发出书面通知，合同自动解除，采购人无需承担任何违约责任。（须提供承诺函并加盖公章，格式自拟）

格式六：
同类项目业绩一览表（格式自拟）
项目名称：2025-2027年广交会大厦B座香薰服务采购项目
	序号
	服务单位
	合同标的
	香薰设备数量及品类
	合同金额
	合同签订日期

	1

	2

	3

	4

	5

	6
	......

备注：请按评审要求提供证明文件，该表格式仅作参考，报价人的同类项目业绩一览表格式可自定。

报价人名称（盖章）：
   日期：2025年   月   日

格式七：
样品和报价保证金退还信息
一、样品退还信息
是否需要退回样品：      ，如填“是”，请填写以下收件信息。
收件地址：
收件人：
收件联系电话：
说明：采购人将按上述信息将落选人提交样品寄回，如因上述信息错漏导致样品寄回有误，造成所有损失由落选人自行负责。
二、报价保证金汇款声明函
致：中国对外贸易广州物业发展有限公司
我方为 2025-2027年广交会大厦B座香薰服务采购项目 递交保证金人民币 1,500 元（大写：人民币壹仟伍佰元整）已于  年  月  日以银行主动划账方式划入你方指定账户，详见下单。
	（粘贴汇款单或转账凭证复印件）

请贵司退还报价保证金时划到以下账户：
	收
款
单
位
	收款单位名称
	（报价人名称）

	联 系 人

	联系电话

	开 户 银 行

	帐       号

报价人（公章）：
日期：